FUNDO ESP. DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNIC. DE JAGUARIUNA

15.697.698/0001-13

Exercicio: 2023

BALANCETE DA RECEITA DE MAIO ( 01/05/2023 A 31/05/2023 ) 1 de 03
Cadigo Ficha Especificagao Vinculo Orgada Arrec.Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total Diferenga
1000.00.0.0.00.00 RECEITAS CORRENTES 38.648.000,00 6.146.221,36 4.510.452,09 10.656.673,45 -27.991.326,55
1200.00.0.0.00.00 CONTRIBUICOES 13.448.000,00 5.626.877,73 1.366.058,08 6.992.935,81 -6.455.064,19
1210.00.0.0.00.00 CONTRIBUICOES SOCIAIS 13.448.000,00 5.626.877,73 1.366.058,08 6.992.935,81 -6.455.064,19
1215.00.0.0.00.00 CONTRIBUICOES PARA RPPS 13.448.000,00 5.626.877,73 1.366.058,08 6.992.935,81 -6.455.064,19
1215.01.0.0.00.00 CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL 13.448.000,00 5.626.877,73 1.366.058,08 6.992.935,81 -6.455.064,19
1215.01.1.0.00.00 CONTRIB.SERVIDOR CIVIL ATIVO 13.301.000,00 5.568.951,10 1.345.754,20 6.914.705,30 -6.386.294,70
1215.01.1.1.00.001 CONTRIB.SERVIDOR CIVIL ATIVO- 110- 000 13.300.000,00 5.568.931,36 1.345.754,20 6.914.685,56 -6.385.314,44
1215.01.1.2.00.002 CONTRIB.SERVIDOR CIVIL ATIVO- 110- 000 1.000,00 19,74 0,00 19,74 -980,26
1215.01.2.0.00.00 CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL INATIVC 137.000,00 57.557,49 20.119,31 77.676,80 -59.323,20
1215.01.2.1.00.000 CONTRIB.SERVIDOR CIVIL INATIV( 110- 000 137.000,00 57.557,49 20.119,31 77.676,80 -59.323,20
1215.01.3.0.00.00 CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL — PENSI 10.000,00 369,14 184,57 553,71 -9.446,29
1215.01.3.1.00.001 CONTRIB.SERVIDOR CIVIL-PENSIC 110 - 000 10.000,00 369,14 184,57 553,71 -9.446,29
1300.00.0.0.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 24.900.000,00 519.343,63 3.143.239,98 3.662.583,61 -21.237.416,39
1320.00.0.0.00.00 VALORES MOBILIARIOS 24.900.000,00 519.343,63 3.143.239,98 3.662.583,61 -21.237.416,39
1321.00.0.0.00.00 JUROS E CORREGCOES MONETARIAS 24.900.000,00 519.343,63 3.143.239,98 3.662.583,61 -21.237.416,39
1321.04.0.0.00.00 REMUN.RECURSOS REGIME PROPRIO PREV  24.900.000,00 519.343,63 3.143.239,98 3.662.583,61 -21.237.416,39
1321.04.0.1.01.003 REMUN.RECUR.REGIME PROPRIC 110 - 000 14.700.000,00 519.343,63 3.143.239,98 3.662.583,61 -11.037.416,39
1321.04.0.1.02.004 REMUN.RECUR.REGIME PROPRIC 110- 000 10.200.000,00 0,00 0,00 0,00 -10.200.000,00
1900.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 300.000,00 0,00 1.154,03 1.154,03 -298.845,97
1920.00.0.0.00.00 INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCI 0,00 0,00 1.154,03 1.154,03 1.154,03
1922.00.0.0.00.00 RESTITUICOES 0,00 0,00 1.154,03 1.154,03 1.154,03
1922.99.0.0.00.00 OUTRAS RESTITUICOES 0,00 0,00 1.154,03 1.154,03 1.154,03
1922.99.0.1.00.003 OUTRAS RESTITUICOES — PRINCI 110- 000 0,00 0,00 1.154,03 1.154,03 1.154,03
1990.00.0.0.00.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00
1999.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00
1999.03.0.0.00.00 COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE OS F 300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00
1999.03.0.1.00.002 COMPEN.FINANC.ENTRE REGIME: 110 - 000 300.000,00 0,00 0,00 0,00 -300.000,00
7000.00.0.0.00.00 RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 33.761.000,00 12.355.652,13 3.002.856,18 15.358.508,31 -18.402.491,69
7200.00.0.0.00.00 CONTRIBUICOES — INTRA OFSS 21.161.000,00 7.492.976,11 1.828.030,75 9.321.006,86 -11.839.993,14
7210.00.0.0.00.00 CONTRIBUICOES SOCIAIS — INTRA OFSS 21.161.000,00 7.492.976,11 1.828.030,75 9.321.006,86 -11.839.993,14
7215.00.0.0.00.00 CONTRIB.REGIMES PROPRIOS PREVID.SISTE  21.161.000,00 7.492.976,11 1.828.030,75 9.321.006,86 -11.839.993,14
7215.02.0.0.00.00 CONTRIBUICAO PATRONAL — SERVIDOR CIVI  17.876.000,00 6.346.077,37 1.533.214,37 7.879.291,74 -9.996.708,26
7215.02.1.0.00.00 CONTRIBUICAO PATRONAL — SERVIDOR CIVI  17.876.000,00 6.346.077,37 1.533.214,37 7.879.291,74 -9.996.708,26
7215.02.1.1.00.005 CONTRIB.PATRONAL-SERVIDOR ( 110 - 000 17.750.000,00 6.346.077,37 1.533.214,37 7.879.291,74 -9.870.708,26
7215.02.1.2.00.006 CONTRIB.PATRONAL-SERVIDOR ( 110- 000 126.000,00 0,00 0,00 0,00 -126.000,00
7215.51.0.0.00.00 CONTRIBUICAO PATRONAL — PARCELAMENT 3.285.000,00 1.146.898,74 294.816,38 1.441.715,12 -1.843.284,88
7215.51.1.0.00.00 CONTRIB.PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO 3.285.000,00 1.146.898,74 294.816,38 1.441.715,12 -1.843.284,88
7215.51.1.1.00.007 CONTRIB.PATRONAL-SERV.CIVIL. 110- 000 2.600.000,00 864.991,60 216.247,90 1.081.239,50 -1.518.760,50
7215.51.1.2.00.009 CONTRIB.PATRONAL-SERV.CIVIL: 110- 000 685.000,00 281.907,14 78.568,48 360.475,62 -324.524,38
7900.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFS 12.600.000,00 4.862.676,02 1.174.825,43 6.037.501,45 -6.562.498,55
7990.00.0.0.00.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES — INTRA 12.600.000,00 4.862.676,02 1.174.825,43 6.037.501,45 -6.562.498,55
7999.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA 12.600.000,00 4.862.676,02 1.174.825,43 6.037.501,45 -6.562.498,55
7999.01.0.0.00.00 APORTES PERIQDICOS AMORTIZAC/?\O DEFIC  12.600.000,00 4.862.676,02 1.174.825,43 6.037.501,45 -6.562.498,55
7999.01.0.1.00.008 APORTES PERIOD.AMORTIZ.DEFI(t 110 - 000 12.600.000,00 4.862.676,02 1.174.825,43 6.037.501,45 -6.562.498,55
TOTAL OR(;AMENTARIO 72.409.000,00 18.501.873,49 7.513.308,27 26.015.181,76 -46.393.818,24
Arrec. Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total
DEVEDORES DIVERSOS 0,00 0,00 0,00
9004 9004 DESC. PENSAOQ ALIMENTICIA 190 -000 0,00
CONTAS PENDENTES ATIVAS 0,00 0,00 0,00
9009 9009 DEVEDORES DIVERSOS 190 -000 0,00
CAUCOES 0,00 0,00 0,00
9003 9003 AJUSTES P/ PERDAS INVESTIMENTO 110 -000 0,00
CONSIGNACOES 349.877,94 106.132,92 456.010,86
9002 9002 IRRF SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 190 -000 348.124,98 104.984,39 453.109,37
9008 9008 RETENCAO JUDICIAL 190 -000 1.394,01 353,45 1.747,46
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Arrec. Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total
9010 9010 ABATIMENTO TETO 190 -000 358,95 795,08 1.154,03
CREDORES DIVERSOS 0,00 2.232,05 2.232,05
9005 9005 DESCONTO SINDICATO ASSOCIATIVO190 -000 0,00
9001 9001 APORTE A MAIOR 190 -000 0,00 2.232,05 2.232,05
GANHOS/PERDAS DE INVEST.(IPC09) - VARIAGAO MENSAL 0,00 0,00 0,00
9006 9006 RENDIMENTOS RENDA FIXA 600 -000 0,00 0,00 0,00
9007 9007 RENDIMENTOS RENDA VARIAVEL 600 -000 0,00 0,00 0,00
TOTAL EXTRA ORCAM ENTARIO 349.877,94 108.364,97 458.242,91

TOTAL (ORGAMENTARIO + EXTRA ORGAMENTARIO)

Saldo do Exercicio Anterior

Recurso

BRAD INS BDR |
BB PREV REF PEF
SANT IMA-B 5 FIC
BB Prev.IPCA Il
CX FIBR 2024 II
CX FI BR IDKA 2
BRAD PREMIUM C
SAFRA EXEC Il RF
DAYCOVAL DIV. IE
VINCI SELEC. EQL
ITAU ALOC DINAN
BRAD IMA-B 5

CX BR 2024 IV TP
SAFRA LF

BB RF IDKA 2
CXFIBR IMA-B 5
SANT INST FIC RF
AZ QUEST SMALL
BRAD INST IMA-B
SAFRA S&P FIC M
SAFRA IMA FIC RF
BRAD FIA SMALL
ITAU DUNAMIS FI¢
AZ QUEST ACOES
ICATU VANG. AGC
BB ACOES AMERI
DAYCOVAL ALOC
CXBR G E FICRF
DAYCOVAL BDR |
ITAU PRIV S&P50(
ITAU INST LEGEN
BB ACOES BDR |
BB RETORNO TO

Banco
237

001
033
001
104
104
237
422
707
237
341
237
104
422
001
104
033
017
237
422
422
237
341
237
237
001
707
104
707
341
341
001
001

Conta
1339

20000087-0
4500000144-0
20000080-0
00600000045
58251
13393-0
0062127
714487511
6516114
13000621
13394-0
4561
1294042
20000081-0
5187-0
4500000147-0
15210
13399-0
006212720
006212730
133910-0
13000651
277894
5838355
20000083333
714487533
450
714487544
13000
1300001
200000
220040

Vinculo

PR

PR
PR

PR

PR
PR

PR
PR

26.473.424,67

Saldo Ex. Anterior

2.911.560,50
3.519.174,34
21.855.713,49
60.274,82
1.600.824,09
14.614.899,59
15.031.908,18
9.986.917,39
8.036.702,08
13.067.405,23
14.583.188,82
6.496.004,75
7.279.627,35
1.000.000,00
14.014.379,89
12.5697.784,77
18.625.079,94
2.330.794,01
15.177.574,64
3.024.342,15
4.059.590,61
5.897.034,30
3.604.874,29
425.874,94
1.370.697,08
3.197.315,81
2.707.220,22
10.641.042,50
2.081.583,14
2.807.408,78
5.919.838,85
2.502.666,27
4.459.532,48
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BB PREVID XXI 001 2000004 1.957.290,82
BB PREV RF IPCA 001 2200-4 11.280.816,88
CX BR 2023 TP RF 104 4560 16.446.585,57
ITAU GLOBAL DIN 341 13000601 3.967.044,79
ICATU VANG CRE 237 0031127 3.265.853,74

Total do Saldo

ANA VANESSA DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE

TOTAL GERAL

JAGUARIUNA, 31 de maio de 2023

GAP CONSULTORIA CONTABIL LTDA
ASSESSOR CONTABIL - CRC: 2SP024990/SP

272.406.427,10

298.879.851,77

RENATA AP. DIAS
DIRETORA ADM. FINANCEIRA




